



تاریخ

۱

آبان

۱۳۹۵

شنبه

مرکز ملی پیش بینی گرد و غبار در خوزستان راه اندازی می شود

مدیرکل هواشناسی خوزستان گفت: مرکز ملی پیش‌بینی و هشدار صحیح گرد و غبار برای نخستین بار در کشور در خوزستان راه‌اندازی می‌شود. کوروش بهادری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این مرکز توانایی پیش‌بینی گرد و خاک کل کشور به همراه پیش‌بینی هفت روزه را دارد و حتی مسیر گرد و غبار را نیز مشخص می‌کند. وی افزود: از نیازهای ضروری این مرکز خرید دستگاه کلاستر یا رایانه فوق پیشرفته است که قرار است با کمک سازمان هواشناسی کشور خریداری شود...

ادامه خبر در پایین صفحه

لارستان

بازدید فرماندار ویژه لارستان از

مزرعه پرورش ماهی و میگو در روستای شمس آباد جویم

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان گفت: آنچه امروز ما در روستای شمس آباد به عینه دیدیم، نمونه ای از الگوی اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل است.

جلیل حسنی از مزرعه پرورش ماهی و میگو در روستای شمس آباد جویم بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، به اتفاق علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی فرمانداری، داوود شفیعی بخشدار جویم و جمعی از مسئولین ادارات شهرستان، از مزرعه پرورش ماهی و میگو در روستای شمس آباد لارستان بازدید کردند.

این طرح در زمینی به مساحت ۷ هکتار به همت سرمایه گذار بخش خصوصی افشین طالب پور در روستای شمس آباد از سه ماه قبل شروع و پرورش ماهی و میگو در استخرهای مصنوعی با سرمایه گذاری ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال انجام شده است و سالانه بیش از ۱۵ تن ماهی و ۴ تن میگو در این مزرعه تولید می‌شود.

فرماندار ویژه لارستان در بازدید از این طرح در سخنانی اظهار داشت: آنچه امروز ما در روستای شمس آباد به عینه دیدیم، نمونه ای از الگوی اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل است که مورد تاکید مقام معظم رهبری نیز است. موضوعی که جهات مختلفی از جمله ارزآوری برای کشور، ایجاد اشتغال برای ۴۰ نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم، تولید ماهی و میگو و در آمد زایی در منطقه لارستان را به همراه دارد.

جلیل حسنی ادامه داد: این طرح کاملا توسط بخش خصوصی انجام شده است و تاکنون سرمایه گذار از هیچ گونه تسهیلاتی نیز استفاده نکرده که جای تقدیر و تشکر از سرمایه گذار این طرح را دارد.

وی با بیان اینکه با اجرای این طرح ۱۵ تن ماهی در سال برداشت می‌شود، گفت: طرح پرورش میگو نیز در این منطقه منحصر به فرد است و توسط طالب پور انجام می‌پذیرد.

فرزاد قاسمی مدیر جهاد کشاورزی لارستان هم ویژگی های پرورش آبیان در این خطه را رشد سریع و سازگاری با اقلیم منطقه لارستان عنوان کرد و افزود: ماهی و میگو پرورش داده شده در آب شور علاوه بر سازگاری با اقلیم لارستان باعث رشد سریع آن‌ها می‌شود و این افزایش درآمد و صرفه اقتصادی خوبی خواهد داشت. وی با بیان اینکه آب حاصل از پرورش ماهی و میگو با توجه به مواد آلی موجود در آن



صفحه

۳

شماره

۱۸-۳

سال

بیست و دوم



و هر بار آلودگی هوا تا چندین برابر حد مجاز، علاوه بر مشکلات تنفسی به ویژه برای کودکان، افراد مسن و همراه با بیماری های قلبی و تنفسی، فعالیت های روزمره را دچار مشکل کرده و باعث تعطیلی مدارس و ادارات شده است.

کهگیلویه و بویراحمد

طرح کپه کاری در ۳۰۰ هکتار از مراتع

بویراحمد اجرا شد

رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بویراحمد گفت: طرح کپه کاری در سطح حدود ۳۰۰هکتار از مراتع کاکان و مله شوره این شهرستان اجرا شد.

جواد رحیمیان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این طرح با هدف غنی سازی پوشش گیاهی مراتع با کشت گونه آنگوزه و آگروپایرون در روزهای اخیر انجام شده است که علاوه بر احیای مراتع به درآمذایی خانوارهای بهره بردار نیز کمک خواهد کرد.

وی گفت: آنگوزه یک گیاه بسیار مهم اقتصادی است که علاوه بر اینکه بذر آن هر کیلو گرم ۱۵هزار ریال فروخته می‌شود، شیرآبه آن نیز قیمتی و دارای ارزش صادراتی است.

رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بویراحمد افزود: آگرو پایرون یک گیاه علوفه ای است و کشت آن نیز ضمن کمک به احیای مراتع به تغذیه دام عشایر کمک می‌کند.

رحیمیان بیان کرد: طرحهای کپه کاری با هزینه های اندک کمتر از یک میلیون ریال در هر هکتار انجام می‌شود اما از سود اقتصادی بالایی برای حفظ منابع آب و خاک، احیای مراتع و از همه مهمتر درآمدزایی برای خانوارهای بهره بردار برخوردار است. کهگیلویه وبویراحمد دارای ۵۵۲هزار هکتار مرتع و ۲ میلیون و ۱۰۰هزار واحد دامی است.

به مصارف کشاورزی می‌رسد، افزود: این آب برای ثمر دهی محصولات کشاورزی بسیار مفید است و در مصرف آب کشاورزی تا حد قابل ملاحظه ای صرفه جویی صورت می‌گیرد.

کار پرورش آبیان به خصوص میگو در ۱۲ استخر مصنوعی و در آب شور برای نخستین بار است که در استان فارس و در روستای شمس آباد بخش جویم لارستان انجام می‌شود و افشین طالب پور با احداث این استخرها تعداد ۵۰ تا ۷۰ هزار بچه ماهی از نوع کپور و آمور و ۴۰ هزار بچه میگو از نوع میگوی سفید غربی قطعه ریزی و پرورش داده است که در مدت ۹۰ روز آماده صید و فروش در بازار می‌باشد.

فیروز آباد

معرفی و عرضه صنایع دستی

فیروز آباد در خانه جهانگردی شیراز

خانه جهانگردی شیراز برای معرفی و عرضه تولیدات هنرمندان صنایع دستی و هنرهای سنتی فیروز آباد میزبان شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، ۲ تن از هنرمندان صنایع دستی و هنرهای سنتی فیروزآباد در رشته های دست بافت های داری، زیورآلات سنتی و چرم دوزی هنر خود را به صورت کارگاه زنده در معرض دید علاقه‌مندان قرار دادند که با استقبال بی نظیری نیز روبه رو شد.

طی فراخوانی هنرمندان صنایع دستی و هنرهای سنتی فارس می‌توانند در خانه جهانگردی شیراز محصولات دست ساز خود را در معرض نمایش دهند و فروش بگذارند، از علاقه‌مندان دعوت می‌شود تا با ثبت نام در سایت www.farschto.ir میهمان خانه جهانگردی شیراز شوند و تولیدات دست‌ساز خود را در معرض دید عموم و فروش قرار دهند.

سپیدان

رییس جدید اداره تعاون روستایی

شهرستان سپیدان معرفی شد

جلسه تکریم و معارفه رییس قدیم و جدید اداره تعاون روستایی شهرستان سپیدان با حضور فرماندار شهرستان سپیدان، مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس، امام جمعه سپیدان، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان و جمعی از روسای ادارات شهرستان و مدیران عامل اتحادیه ها و شرکتهای انجام شد. به گزارش روابط عمومی سازمان تعاون روستایی استان فارس در ابتدای این جلسه فرماندار شهرستان سپیدان ضمن خوش آمد گویی به حاضرین در جلسه از تلاشهای مهندس بهجت حقیقی مدیر سازمان

فرماندار کازرون:

روحیه مطالبه‌گری، نقد و انتقاد در جامعه از عملکرد

مسئولین و ارائه راهکارها باید از بطن دانشگاه

بر خاسته شود



فرماندار کازرون در مراسم استقبال از دانشجویان جدیدالورود دانشگاه سلمان فارسی گفت: قطعاً زیرساخت روح و کالبد یک جامعه پویا را نیروی انسانی متفکر و خلاق رقم می‌زند که آن هم دانشجویان و افراد تحصیل کرده هستند. ضرورت دارد روحیه مطالبه‌گری، نقد و انتقاد در جامعه از عملکرد مسئولین و ارائه راهکارها جهت اصلاح امور از بطن دانشگاه پرخاسته شود و در دستور کار مسئولین قرار بگیرد. قطعاً یکی از مسیرهایی که دانشجویان دنبال خواهند کرد پیشنهاد برای اصلاح امور است که این پویایی، نشاط و خلاقیت در دانشجویان وجود دارد.

سید کمال علوی در جمع دانشجویان جدیدالورود دانشگاه سلمان فارسی کازرون ضمن تسلیت ایام محرم و همچنین تبریک روز جهانی معلم، ورود دانشجویان جدید را به دانشگاه سلمان فارسی کازرون تبریک گفت. وی اظهار داشت: محرم و عاشورا، خود یک دانشگاه به تمام معناس. دانشگاهی که از دل آن آزادی و آزاد مردی، شجاعت، شهامت، ایثارگری و ایستادگی در تمام اعتقادات یک انسان آزاده راه، همه درک می‌کنیم و می‌فهمیم.

وی توصیه کرد برادران و خواهران از قیام امام حسین، وفاداری حضرت ابوالفضل عباس(ع) و ایثارگری حضرت زینب(س) را درس بگیرند. فرماندار کازرون در خصوص ویژگی های دانشجویان دانشگاه، دانشجوی همیشه مطالبه گر است چه بهتر که مباحث علمی را با بحث

مطالبه‌گری دنبال کند. قطعاً زیرساخت روح و کالبد یک جامعه پویا را نیروی انسانی متفکر و خلاق رقم می‌زند که آن هم دانشجویان و افراد تحصیل کرده هستند. ضرورت دارد روحیه مطالبه‌گری، نقد و انتقاد در جامعه از عملکرد مسئولین و ارائه راهکارها جهت اصلاح امور از بطن دانشگاه پرخاسته شود و در دستور کار مسئولین قرار بگیرد. قطعاً یکی از مسیرهایی که دانشجویان دنبال خواهند کرد پیشنهاد برای اصلاح امور است که این پویایی، نشاط و خلاقیت در دانشجویان وجود دارد.

دانشگاه را سیاسی نکنیم؛ هر چند دولت با تمام تلاش خود ایجاد فضای باز سیاسی را یکی از دست آوردهای خود می‌داند و ضرورت دارد که دانشجویان سیاسی باشد اما سیاست‌زدگی صحیح نیست زیرا در این صورت از هدف اصلی علم و دانش و علم‌اندوزی دور می‌شویم و مسیر واقعی دانشگاه که از ابتدا ترسیم کردیم، فراموش می‌شود. وی خاطر نشان کرد: در کشوری زندگی می‌کنیم که در شرایط کنونی در اوج اقتدار است؛ ایران عزیز امروز در بین تمام کشورها

ترویج توسعه کشت کلزا در

شهرستان کازرون



به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از اول مهر ماه تاکنون به منظور تشویق، ترویج و توسعه کشت کلزا ۱۰ دوره آموزشی با حضور ۲۵۰ نفر انجام شد و آموزش بیش از ۱۰۰۰ نفر از بهره برداران به صورت کشاورزان با مزایا و روش کشت کلزا در دستور کار این مدیریت قرار گرفته است.

ارزیابی و نظارت بر پروژه های سال زراعی

۹۵-۹۴ بخش کشاورزی شهرستان کازرون



به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی کازرون مهندس قائمی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: مدیریت بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات سازمان جهاد کشاورزی فارس در راستای برنامه کاری سال ۹۵ و بنا به دستور ریاست سازمان و به منظور ارزیابی عملکرد فعالیت‌های سال ۹۴ مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون در اجرای پروژه‌های عمرانی، گرفت.